
 
Zarządzenie Nr 70/2006 

Burmistrza Zbąszynka 

 
z dnia 27 grudzień 2006 roku 

 

 
w sprawie: zmian w  budżecie Gminy Zbąszynek i układzie wykonawczym na 2006 rok. 

 

 

                  Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 188 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,  poz. 2104 ze zm.) oraz § 7 pkt. 3 

Uchwały Nr XXXII/48/2005 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 grudnia 2005r.                     

w sprawie budżetu gminy Zbąszynek  na 2006 rok, 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1.1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę      24.458 zł 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie                  o kwotę      24.458 zł 

Rozdział 80195 § 2030 Pozostała działalność,  dotacje celowe otrzymane  

                          z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących  

                          gmin („Dofinansowanie kosztów kształcenia młodocia- 

                          nych”) 

 

 

 

o kwotę      24.458 zł 

 

 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę      24.458 zł 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie                  o kwotę      24.458 zł 

Rozdział 80195 § 4300 Pozostała działalność,  zakup usług pozostałych o kwotę      24.458 zł 

 

 

3. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę        4.886 zł 

W dziale 852 – Pomoc społeczna                  o kwotę        4.886 zł 

Rozdział 85202 § 4300 Domy pomocy społecznej, zakup usług pozosta- 

                          łych 

 

 

o kwotę        2.364 zł 



Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

                          na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

                          społecznego 

 

 

o kwotę        2.487 zł 

                           w tym:  

                           § 3110 świadczenia społeczne o kwotę        2.165 zł  

                           § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę           322 zł 

Rozdział 85228 § 4170 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

                          opiekuńcze, wynagrodzenia bezosobowe 

 

o kwotę             35 zł 

 

 

4. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę        4.886 zł 

W dziale 852 – Pomoc społeczna                  o kwotę        4.886 zł 

Rozdział 85214 § 3110 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpie- 

                          czenia emerytalne i rentowe, świadczenia społeczne 

 

o kwotę        2.364 zł 

Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

                          na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

                          społecznego 

 

 

o kwotę        2.487 zł 

                           w tym:  

                           § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        2.165 zł  

                           § 4440  odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  

                             socjalnych 

 

o kwotę           322 zł 

Rozdział 85228 § 4010 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

                          opiekuńcze, wynagrodzenia osobowe pracowników 

 

o kwotę             35 zł 

 

 

5. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę      59.209 zł 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie                  o kwotę      59.209 zł 

Rozdział 80195§ 4300 Pozostała działalność, zakup usług pozostałych o kwotę      59.209 zł 

 

 

6. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę      59.209 zł 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie                  o kwotę      59.209 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę      15.087 zł 



                          w tym:  

                         § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę      14.954 zł 

                         § 4260 zakup energii o kwotę           133 zł 

Rozdział 80110 Gimnazja o kwotę      42.433 zł 

                          w tym:  

                         § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę      30.894 zł 

                         § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        6.159 zł 

                         § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę        5.380 zł 

Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli o kwotę        1.689 zł 

                         w tym:  

                         § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę           966 zł 

                         § 4410 podróże służbowe krajowe o kwotę           723 zł 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                      

                                                                                                                                   

 


